УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О Пашабекове Х.Э.

1. Назначить Пашабекова Ханлара Эдисоновича министром юстиции

Республики Дагестан, освободив его от занимаемой должности.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРОИЗВОДСШ

№1

'•'!7v * rt'l;

г. Махачкала

14 апреля 2016 года

№ 100

Глава

бликиДагестан Р. Абдулатипов